
Umlaufplan für: 120 Plantag 10

  T
Tag 1

Zug ab an

Gag 56762   4.14  Kleinzschattwitz   4.35  Knotitz

Lzz 78343   4.53  Knotitz   5.05  Hartmannsdorf

Lg 58343   6.04  Hartmannsdorf   6.34  Kleinzschattwitz

Üb 71866   7.02  Kleinzschattwitz   8.17  Pöhlau G

Üb 71867 11.19  Pöhlau G 12.30  Kleinzschattwitz

Gag 56866 14.24  Kleinzschattwitz 15.35  Pöhlau G

Lg 58866 16.15  Pöhlau G 17.22  Kleinzschattwitz

Üb 71868 18.47  Kleinzschattwitz 20.32  Pöhlau G

Üb 71865 21.11  Pöhlau G 21.28  Knotitz



Umlaufplan für: 120 Plantag 9

  T
Tag 2

Zug ab an

Üb 71865   4.53  Knotitz   5.15  Kleinzschattwitz

Gag 56344 10.35  Kleinzschattwitz 11.05  Hartmannsdorf

Lg 58347 11.30  Hartmannsdorf 12.01  Kleinzschattwitz

Dg 53120 15.36  Kleinzschattwitz 15.58  Knotitz

Lzv 78120 18.03  Knotitz 18.51  Ruhpolding

N 61863 20.24  Ruhpolding 21.57  Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 132 Plantag 8

  T
Mo-Fr

Zug ab an

Lzz 78353   7.32 Knotitz   7.44  Hartmannsdorf

Lg 58353   8.24 Hartmannsdorf   8.53  Kleinzschattwitz

P 16188   9.37 Kleinzschattwitz   9.57  Knotitz

Lzv 78188 11.07 Knotitz 11.19  Hartmannsdorf

Lg 58347 11.30 Hartmannsdorf 12.01  Kleinzschattwitz

Gag 56352 13.26 Kleinzschattwitz 13.58  Hartmannsdorf

Lzv 78352 14.30 Hartmannsdorf 14.42  Knotitz



Umlaufplan für: 132 Plantag 8

  T
Sa+So

Zug ab an

Lzz 78353   7.32 Knotitz   7.44  Hartmannsdorf

Lg 58353   8.24 Hartmannsdorf   8.53  Kleinzschattwitz

Gag 56352 13.26 Kleinzschattwitz 13.58  Hartmannsdorf

Lzv 78352 14.30 Hartmannsdorf 14.42  Knotitz



Umlaufplan für: 112 Plantag 18

  T
täglich

Zug ab an

P 6734   5.32 Knotitz   5.55 Ruhpolding

P 6737   6.11 Ruhpolding   7.06 Kleinzschattwitz

P 6738   9.10 Kleinzschattwitz   9.54 Ruhpolding

P 6739 10.07 Ruhpolding 10.50 Kleinzschattwitz

P 6740 12.53 Kleinzschattwitz 13.50 Ruhpolding

P 6741 14.08 Ruhpolding 15.06 Kleinzschattwitz

P 6742 17.12 Kleinzschattwitz 18.07 Ruhpolding

P 6743 19.18 Ruhpolding 20.16 Kleinzschattwitz

P 6744 20.37 Kleinzschattwitz 20.55 Knotitz



Umlaufplan für: 112 Plantag 17

  T
Mo-Fr

Zug ab an

P 8341  4.38 Ruhpolding   5.03 Knotitz

P 8342  6.45 Knotitz   7.09 Ruhpolding

P 8343  9.02 Ruhpolding   9.27 Knotitz

P 8344 10.31 Knotitz 10.56 Ruhpolding

P 8345 11.37 Ruhpolding 12.02 Knotitz

P 8346 12.51 Knotitz 13.15 Ruhpolding

P 8347 15.08 Ruhpolding 15.33 Knotitz

P 8348 16.58 Knotitz 17.23 Ruhpolding

P 8349 18.55 Ruhpolding 19.19 Knotitz

P 8350 21.03 Knotitz 21.28 Ruhpolding



Umlaufplan für: 112 Plantag 17

  T
Sa+So

Zug ab an

P 8341  4.38 Ruhpolding   5.03 Knotitz

P 8342  6.45 Knotitz   7.09 Ruhpolding

P 8347 15.08 Ruhpolding 15.33 Knotitz

P 8348 16.58 Knotitz 17.23 Ruhpolding

P 8349 18.55 Ruhpolding 19.19 Knotitz

P 8350 21.03 Knotitz 21.28 Ruhpolding



Umlaufplan für: 106 Plantag 16

  T
Mo-Fr

Zug ab an

  Rangierdienst 6.00 – 9.15

N 66878   9.30 Knotitz 10.23 Görzke

  N 66879 11.24 Görzke 12.51 Knotitz

  N 66880 17.29 Knotitz 18.37 Görzke

  N 66881 19.44 Görzke 21.11 Knotitz



Umlaufplan für: 106 Plantag 16

  T
Sa+So

Zug ab an

  Rangierdienst 6.00 – 9.40

PmG 19878   9.40 Knotitz 10.14 Görzke

  Üa 77878 11.08 Görzke 11.36 Görzke

  PmG 19879 12.06 Görzke 12.35 Knotitz

  N 66880 17.29 Knotitz 18.37 Görzke

  N 66881 19.44 Görzke 21.11 Knotitz



Umlaufplan für: 106 Plantag 15

  T
täglich

Zug ab an

Rangierdienst 5.45 – 7.00

Üa 75876  7.17 Knotitz   8.41 Knotitz

Rangierdienst 8.45 – 15.15

Rangierdienst 16.00 – 22.00



Umlaufplan für: 118.5 Plantag 11

  T
täglich

Zug ab an

N 61860   4.01 Kleinzschattwitz   4.59 Ruhpolding

P 6737   6.11 Ruhpolding   7.02 Kleinzschattwitz

E 870   7.33 Kleinzschattwitz   8.09 Ruhpolding

E 873   8.31 Ruhpolding   9.08 Kleinzschattwitz

Dg 53122   9.52 Kleinzschattwitz 10.13 Knotitz

D 725 10.55 Knotitz 11.10 Kleinzschattwitz

E 832 11.56 Kleinzschattwitz 12.33 Ruhpolding

E 833 12.46 Ruhpolding 15.57 Kleinzschattwitz

D 894 16.07 Kleinzschattwitz 16.38 Ruhpolding

D 897 18.14 Ruhpolding 18.45 Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 118.5 Plantag 12

  T
Mo-Fr

Zug ab an

Piw 7148   4.55 Kleinzschattwitz   5.13 Knotitz

Piw 7149   5.43 Knotitz   6.02 Kleinzschattwitz

Piw 7150   6.23 Kleinzschattwitz   6.41 Knotitz

Piw 7153   9.43 Knotitz 10.02 Kleinzschattwitz

Piw 7154 10.23 Kleinzschattwitz 10.42 Knotitz

Piw 7155 13.18 Knotitz 13.36 Kleinzschattwitz

Piw 7156 13.57 Kleinzschattwitz 14.16 Knotitz

Piw 7157 15.39 Knotitz 15.57 Kleinzschattwitz

Piw 7158 16.20 Kleinzschattwitz 16.38 Knotitz

Piw 7159 17.42 Knotitz 18.01 Kleinzschattwitz

Piw 7160 19.23 Kleinzschattwitz 19.42 Knotitz

Piw 7161 20.45 Knotitz 21.04 Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 118.5 Plantag 13

   T
Sa-So

Zug ab an

M 82842    Sa 19.36 Kleinzschattwitz 20.10 Ruhpolding

M 82843    So   7.24 Ruhpolding   7.45 Knotitz

M 82845    So 12.45 Knotitz 13.03 Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 118.5 Plantag 14

  T
täglich

Zug ab an

Gag 56762   4.14  Kleinzschattwitz   5.30  Pöhlau G

Lg 58763   6.40  Pöhlau G   7.49  Kleinzschattwitz

Gag 56764   8.52  Kleinzschattwitz 10.12  Pöhlau G

Lg 58765 10.55  Pöhlau G 12.13  Kleinzschattwitz

E 874 15.08  Kleinzschattwitz 15.45  Ruhpolding

E 875 16.03  Ruhpolding 16.40  Kleinzschattwitz

E 836 18.03  Kleinzschattwitz 18.39  Ruhpolding

E 839 20.13  Ruhpolding 20.49  Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 110 Plantag 19

  T
täglich

Zug ab an

Lrz 78711   4.26 Knotitz   4.47 Zella-Mehlis West

P 16712   5.02 Zella-Mehlis West   5.52 Görzke

P 16713   6.09 Görzke   6.59 Zella-Mehlis West

P 16514   7.14 Zella-Mehlis West   7.37 Knotitz

P 16517 12.27 Knotitz 12.49 Zella-Mehlis West

P 16718 13.02 Zella-Mehlis West 13.52 Görzke

P 16719 14.09 Görzke 14.59 Zella-Mehlis West

P 16720 15.12 Zella-Mehlis West 16.02 Görzke

P 16721 16.17 Görzke 17.07 Zella-Mehlis West

P 16522 17.21 Zella-Mehlis West 17.40 Knotitz



Umlaufplan für: 110 Plantag 20

  T
täglich

Zug ab an

N 66973    7.41 Knotitz  8.40 Zella-Mehlis West

N 66974    9.21 Zella-Mehlis West  9.44 Knotitz

N 66975  18.42 Knotitz  19.41 Zella-Mehlis West

N 66976  20.47 Zella-Mehlis West  21.10 Knotitz



Umlaufplan für: 50.35 Plantag 7

  T
täglich

Zug ab an

P 16183   6.03  Knotitz   6.25  Kleinzschattwitz

Gag 56362   7.46  Kleinzschattwitz   8.16  Hartmannsdorf

Lzz 78861   8.43  Hartmannsdorf   8.54  Ruhpolding

N 61861   9.55  Ruhpolding 11.30  Kleinzschattwitz

N 61862 13.41  Kleinzschattwitz 15.04  Ruhpolding

Lzz 78363 16.15  Ruhpolding 16.24  Hartmannsdorf

Lg 58363 17.03  Hartmannsdorf 17.32  Kleinzschattwitz

P 16184 18.20  Kleinzschattwitz 18.42  Knotitz

P 19185 20.56  Knotitz 21.20  Zella-Mehlis West

P 19186 21.30  Zella-Mehlis West 21.57  Knotitz



Umlaufplan für: 41 Plantag 21

  T
täglich

Zug ab an

D 711    8.20     Kleinzschattwitz   8.38    Knotitz

Dg 53123  11.25 Knotitz    11.46      Kleinzschattwitz

Gag 56346  18.59    Kleinzschattwitz    19.31      Hartmannsdorf

Lzv 78346  19.58    Hartmannsdorf  20.14    Knotitz

Dg 53125  21.11    Knotitz  21.33    Kleinzschattwitz



Umlaufplan für: 171 Plantag 21

  T
Mo-Fr

Zug ab an

Lt 78521 4.26  Knotitz 4.47  Görzke

T 19521 4.58  Görzke 5.54  Zella-Mehlis West

T 19522 6.05  Zella-Mehlis West 7.02  Görzke

T 19525 8.56  Görzke 9.52  Zella-Mehlis West

T 19526 10.04  Zella-Mehlis West 11.01  Görzke

T 19529 12.58  Görzke 13.54  Zella-Mehlis West

T 19530 14.05  Zella-Mehlis West 15.01  Görzke

T 19531 16.58  Görzke 17.54  Zella-Mehlis West

T 19532 18.05  Zella-Mehlis West 19.02  Görzke

T 19533 19.11  Görzke 20.07  Zella-Mehlis West

T 19534 20.21  Zella-Mehlis West 20.43  Knotitz



Umlaufplan für: 171 Plantag 21

  T
Sa+So

Zug ab an

nur Samstag

Lt 78525 8.00  Knotitz 8.22  Görzke

Samstag + Sonntag

T 19525 8.56  Görzke 9.52  Zella-Mehlis West

T 19526 10.04  Zella-Mehlis West 11.01  Görzke

nur Sonntag

T 19533 19.11  Görzke 20.07  Zella-Mehlis West

T 19534 20.21  Zella-Mehlis West 20.43  Knotitz


